
Id: 96604E7C-90A3-4CE6-B82B-E62B34A3838B. Przyjety Strona 1
 

ZARZĄDZENIE NR 90/19 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 14 maja 2019 r. 

zmieniające Regulamin Organizacyjny Urzędu Miasta Siemiatycze 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019 r. poz. 506) 
zarządza się co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Siemiatycze nadanym zarządzeniem Nr 161/16 
Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 15 czerwca 2016   r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Siemiatycze  zmienionym zarządzeniem Nr 200/16 z 25 października 2016 r., Nr 206/16 z dnia 4 listopada 2016 r., 
Nr 213/16 z dnia 24 listopada 2016 r., Nr 238/17 z dnia 3 lutego 2017 r., Nr 260/17 z dnia 30 maja 2017 r., 
Nr 313/17 z dnia 1 września 2017 r., Nr 338/17 z dnia 4 grudnia 2017 r., Nr 419/18 z dnia 19 czerwca 2018 r. oraz 
Nr 470/18 z dnia 20 listopada 2018 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 10 ust. 1 pkt. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) samodzielne wieloosobowe stanowisko ds. organizacji opieki nad dziećmi i oświaty ( 2 etaty);”; 

2) § 22 otrzymuje brzmienie: 

„§ 22. Do zadań samodzielnego wieloosobowego  stanowiska  ds. organizacji opieki nad dziećmi 
i oświaty należy prowadzenie spraw związanych z realizacją na terenie Miasta zadań oświatowych oraz 
związanych z organizowaniem i funkcjonowaniem opieki nad dziećmi, a w szczególności: 

1) prowadzenie spraw związanych z funkcją organu prowadzącego szkoły i przedszkola; 

2) prowadzenie ewidencji niepublicznych przedszkoli i szkół podstawowych; 

3) prowadzenie spraw stypendiów i pomocy dla uczniów oraz programów związanych z wyrównaniem 
szans edukacyjnych; 

4) prowadzenie spraw związanych z dofinansowaniem pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych 
pracowników; 

5) kontrola spełniania obowiązku nauki; 

6) prowadzenie spraw związanych z realizacją zadań gminy wynikających z przepisów dotyczących opieki 
nad dziećmi w wieku do lat 3; 

7) prowadzenie spraw związanych z wykonywaniem przez Burmistrza uprawnień zwierzchnika 
służbowego wobec dyrektorów placówek oświatowych.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                          

                                                                                                                                                               Burmistrz  
                                                                                                                                                          Piotr Siniakowicz 
 

 

 


